
UCHWAŁA NR XXV/184/2022 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Żaganiu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U z 2021 r. 
poz.1372 z późn.zm.) oraz art.216 ust.2, art.250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2021 r. poz.305 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala , co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Brzeźnica pomocy finansowej Komendzie Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Żaganiu na dofinansowanie zakupu nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla Jednostki Ratowiczo-Gaśniczej w Żaganiu na rok 2022. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2022 w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100 gr). 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Brzeźnica, a Komendą Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Żaganiu. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Brzeźnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB4E4860-4D66-4A1D-90C0-4F7E2CB60EE8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


